
UCHWAŁA NR 47/IX/2015 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Wrzesińskiego współwłasności 
nieruchomości budynkowej oraz współużytkowania wieczystego w 8574/10000 częściach 
w nieruchomości położonej we Wrześni, oznaczonej jako działka ewidencyjna 
nr 3893/17 o pow. 0,3843 ha 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dhia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782) oraz § 5 pkt 2 Uchwały nr 230/XXXVI/2010 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Wrzesińskiego 

współwłasności nieruchomości budynkowej oraz współużytkowania wieczystego 

w 8574/10000 częściach w nieruchomości położonej we Wrześni, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3893/17 o pow. 0,3843 ha, dla której 

Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00038815/5 

z przeznaczeniem na cel publiczny - cel edukacji publicznej. 

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


